
REGIONE LAZIO

Direzione: LAVORO
                  

Area: VERTENZE E INTERVENTI A SOSTEGNO DEL REDDITO
                           

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  18120  del  15/10/2019

Oggetto:

Proponente:

Estensore MAZZETTI FRANCESCA _____________________________

Responsabile del procedimento MAZZETTI FRANCESCA _____________________________

Responsabile dell' Area F. COSTANZO _____________________________

Direttore Regionale M. NOCCIOLI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Trattamento  mobilità in deroga lavoratori nelle aree di crisi complessa di RI e FR - Codice istanza n 082019MOBI021608,
082019MOBI021609, 082019MOBI021610, 082019MOBI021611, 082019MOBI021612, 082019MOBI021613,
082019MOBI021614, 082019MOBI021615, 082019MOBI021616, 082019MOBI021617, 082019MOBI021618,
082019MOBI021619, 082019MOBI021620, 082019MOBI021621, 082019MOBI021622, 082019MOBI021623,
082019MOBI021624, 082019MOBI021625, 082019MOBI021626, 082019MOBI021627, 082019MOBI021628,
082019MOBI021629, 082019MOBI021630, 082019MOBI021631, 082019MOBI021632, 082019MOBI021633,
082019MOBI021634,   082019MOBI021635,    082019MOBI021636,   082019MOBI021637

G14139 17/10/2019



 1 

Oggetto: Trattamento  mobilità in deroga lavoratori nelle aree di crisi complessa di RI e FR - Codice istanza n 

082019MOBI021608, 082019MOBI021609, 082019MOBI021610, 082019MOBI021611, 082019MOBI021612, 

082019MOBI021613, 082019MOBI021614, 082019MOBI021615, 082019MOBI021616, 082019MOBI021617, 

082019MOBI021618, 082019MOBI021619, 082019MOBI021620, 082019MOBI021621, 082019MOBI021622, 

082019MOBI021623, 082019MOBI021624, 082019MOBI021625, 082019MOBI021626, 082019MOBI021627, 

082019MOBI021628, 082019MOBI021629, 082019MOBI021630, 082019MOBI021631, 082019MOBI021632, 

082019MOBI021633,   082019MOBI021634,   082019MOBI021635,    082019MOBI021636,   082019MOBI021637 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

SU PROPOSTA  del Dirigente dell’Area “Vertenze e Interventi a Sostegno del Reddito”; 

VISTA  la legge regionale 18 febbraio 2002 n. 6 recante: “Disciplina del sistema organizzativo 
della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 
regionale” e successive modifiche;  

VISTO  il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale n. 1 
del 6 settembre 2002 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  l’articolo1, comma 7, del Decreto Legge 20 maggio 1993, n.148, convertito con 
modificazione dalla legge 19 luglio 1993, n. 236, che istituisce il Fondo per 
l’occupazione presso il Ministero del lavoro e della previdenza sociale, ora Ministero 
del lavoro e delle politiche sociali; 

 
VISTO l’art. 18, comma 1, lettera a), del decreto legge 29 novembre 2008, n. 185, 

convertito, con modificazioni, nella legge 28 gennaio 2009, n. 2, che istituisce il 
Fondo sociale per l’occupazione e la formazione; 

 
VISTO  il d.lgs. 14 settembre 2015, n. 148, così come modificato dal d.lgs. 24 settembre 

2016, n. 185, che all’art. 44 co. 6 bis prevede, per l’anno 2016, la possibilità di 
disporre l’utilizzo delle risorse per gli ammortizzatori sociali in deroga destinandole 
preferibilmente alle aree di crisi complessa; 

 
VISTO  il d.lgs. 14 settembre 2015, n. 148 così come modificato dal d.lgs. 24 settembre 2016, 

n. 185, che all’art. 44 co. 11 bis prevede la possibilità per le imprese operanti in 
un’area di crisi industriale complessa di beneficiare di un ulteriore intervento di 
integrazione salariale straordinaria, sino al limite massimo di 12 mesi;  

 
VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 14 ottobre 2016 n. 

30;  
 
VISTA  l'Addendum all'Accordo Quadro ammortizzatori sociali in deroga dell’11 gennaio 

2016 tra la Regione Lazio e le Parti Sociali sottoscritto in data 8 novembre 2016; 
 
VISTI  gli Addenda all'Accordo Quadro del 8 novembre 2016 sottoscritti in data 1 dicembre 

e 19 dicembre 2016; 
 
VISTO  il D.I. del 12 dicembre 2016, n. 1, con il quale il Ministero del Lavoro e delle Politiche 

sociali, di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze, ha provveduto alla 
ripartizione delle risorse volte al finanziamento delle misure di cui all’art. art. 44 c.11 
bis del d.lgs. 148/2015 riconoscendo alla Regione Lazio - per il 2016 -  l’importo di €  
26.000.0000,00; 



 2 

 
VISTA  la Legge 27 febbraio 2017, n. 19 di conversione del decreto mille-proroghe 2016 

(decreto legge 30 dicembre 2016, n. 244) con la quale è stata estesa al 2017 la 
possibilità per le imprese operanti in un’area di crisi industriale complessa di 
beneficiare di un ulteriore intervento di integrazione salariale straordinaria, sino al 
limite massimo di 12 mesi ( d.lgs. 148/2015, art. 44 c.11 bis); 

 
VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 24 marzo 2017 n. 7; 
 
VISTO il D.I. del 5 aprile 2017 n.12, con il quale il Ministero del Lavoro e delle Politiche 

sociali, di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze, ha provveduto alla 
ripartizione delle risorse volte al finanziamento delle misure di cui all’art. art.44 c.11 
bis del d.lgs. 148/2015 riconoscendo alla regione Lazio - per il 2017-  l’importo di € 
19.602.472,25; 

 
VISTO l’art. 53 ter, D.L. 24 aprile 2017, n. 50 “Disposizioni urgenti in materia finanziaria, 

iniziative a favore degli enti territoriali, ulteriori interventi per le zone colpite da 
eventi sismici e misure per lo sviluppo”, convertito con modificazioni dalla L. 21 
giugno 2017, n. 96,  che disciplina il finanziamento del “Trattamento di mobilità in 
deroga per i  lavoratori  delle  aree  di crisi industriale complessa” attraverso le 
risorse finanziarie di cui all'articolo 44, comma 11-bis, del decreto legislativo 14 
settembre 2015, n. 148, come ripartite tra  le regioni con i decreti del  Ministro  del  
lavoro  e  delle  politiche sociali, di concerto con il Ministro dell'economia e  delle  
finanze, n. 1 del 12 dicembre 2016 e n. 12 del 5 aprile 2017; 

 
VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 27 giugno 2017 n. 13, 

avente ad oggetto “Trattamento di mobilità in deroga per i lavoratori che operino in 
un’area di crisi industriale complessa riconosciuta ai sensi del decreto legge 22 
giungo 2012, n.83 convertito, con modificazione, dalla legge 7 agosto 2012, n. 134”; 

 
CONSIDERATO  che ne territorio della Regione Lazio risultano presenti le seguenti aree di Crisi 

Industriale Complessa per le quali sono in corso i processi di reindustrializzazione: 
 
 1) SLL Rieti (riconosciuta con D.M. 13 aprile 2011);  
 2) SLL Frosinone (riconosciuta con D.M. 12 settembre 2016); 
 
CONSIDERATO  che nell’anno 2017, sono stati sottoscritti n. 5 accordi di Cassa Integrazione 

Straordinaria a favore di n. 5 Società operanti nei SLL di Frosinone e Rieti per un 
importo totale di spesa pari a € 3.113.449,87; 

 
CONSIDERATO che nell’anno 2018, sono stati sottoscritti n. 3 accordi di Cassa Integrazione 

Straordinaria a favore di n. 3 Società nei SLL di Frosinone e Rieti per un importo 
totale di spesa pari a € 3.177.216,00; 

 
VISTO l’Accordo Quadro ammortizzatori sociali per area di crisi complessa sottoscritto tra 

Regione Lazio e le Organizzazioni sindacali in data 17 luglio 2017; 
 
VISTO l’Accordo Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 28 febbraio 2018 finalizzato 

all’utilizzo delle risorse di cui all’art. 1, co. 139 della legge di bilancio 2018 n. 
205/2017, volto al finanziamento dell’indennità di mobilità in deroga ex art. 53 ter 
del decreto –legge 24 aprile 2017, n. 50 convertito, con modificazioni, dalla legge 21 



 3 

giugno 2017, n. 96 e al finanziamento della cassa integrazione straordinaria ex 
articolo 44, comma 11-bis, del decreto legislativo n. 148 del 2015;  

 
VISTO l’Addendum all’ l’Accordo Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 28 febbraio 2018, 

sottoscritto in data 28.12.2018, con cui le Parti hanno convenuto di garantire il 
trattamento di mobilità in deroga a tutte le istanze pervenute e positivamente 
istruite nel 2018 fino al 1 gennaio 2019 e comunque per una durata non superiore a 
12 mesi. Dal 1 gennaio 2019 tutte le istanze saranno ulteriormente soddisfatte fino a 
esaurimento delle risorse disponibili; 

 
CONSIDERATO che nell’anno 2019, sono stati sottoscritti n. 3 accordi di Cassa Integrazione 

Straordinaria a favore di n. 2 Società nei SLL di Frosinone e Rieti per un importo 
totale di spesa pari a € 2.317.369,12; 

 
VISTO l’Accordo Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 5 giugno 2019, finalizzato 

all’utilizzo delle risorse di cui all’art. 1, co. 139 della legge di bilancio 2018 n. 
205/2017, volto al finanziamento dell’indennità di mobilità in deroga ex art. 53 ter 
del decreto –legge 24 aprile 2017, n. 50 convertito, con modificazioni, dalla legge 21 
giugno 2017, n. 96 e al finanziamento della cassa integrazione straordinaria ex 
articolo 44, comma 11-bis, del decreto legislativo n. 148 del 2015;  

 
VISTE le istanze di richiesta di mobilità in deroga che i lavoratori, per il tramite delle 

Organizzazioni Sindacali, hanno presentato alla Regione Lazio entro i termini della 
prima finestra temporale di cui all’art. 4 dell’Accordo quadro sopra citato;  

VISTA la nota prot. n. 699390 del 05.09.2019 con la quale la Regione Lazio, in adempimento 
a quanto previsto dal punto 1. della Circolare del Ministero del Lavoro e delle 
Politiche Sociali n. 13 del 27 giugno 2017, ha trasmesso allo stesso Dicastero l’elenco 
nominativo dei soggetti che hanno presentato relativa istanza di mobilità in deroga 
indicante il codice fiscale, la data di cessazione del precedente trattamento di 
mobilità ordinaria o in deroga, la durata del trattamento in prosecuzione e il costo 
dello stesso; 

VISTA  la nota prot. n.40/12778 del 18.09.2019, acquisita al prot. regionale con il n. 768960 
del 30.09.2019, con cui il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha comunicato 
alla Regione Lazio la sostenibilità finanziaria del costo di € 17.066.225,73, relativo alle 
istanze di mobilità in deroga presentate entro i termini della prima finestra 
temporale di cui all’art. 4 dell’Accordo quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 
05.06.2019, evidenziando altresì che le risorse disponibili per l’annualità 2019 
risultano essere pari a € 25.647.280,79;  

VISTA                            la nota prot. n. 762236 del 26.09.2019 con la quale la Regione Lazio, ad integrazione e 
parziale rettifica della nota prot. n. 699390 del 05.09.2019, ha trasmesso al  
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali l’elenco nominativo dei soggetti che 
hanno presentato relativa istanza di mobilità in deroga indicante il codice fiscale, la 
data di cessazione del precedente trattamento di mobilità ordinaria o in deroga, la 
durata del trattamento in prosecuzione e il costo dello stesso; 

VISTA  altresì la nota prot. n. 40/13616 del 9.10.2019, acquisita al prot. regionale con il n. 
804370 del 10.10.2019 con cui il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha 
comunicato alla Regione Lazio la sostenibilità finanziaria del costo, parzialmente 
rettificato, di € 19.849.623,79, relativo alle istanze di mobilità in deroga presentate 
entro i termini della prima finestra temporale di cui all’art. 4 dell’Accordo quadro 



 4 

Regione Lazio – Parti Sociali del 05.06.2019, evidenziando altresì che le risorse 
disponibili per l’annualità 2019 risultano essere pari a € 25.647.280,79;  

ACQUISITA l’istruttoria con esito positivo sulle istanze di mobilità in deroga presentate entro i 
termini della prima finestra temporale di cui all’art. 4 dell’Accordo quadro Regione 
Lazio – Parti Sociali del 05.06.2019 in questione; 

RITENUTO,  per quanto precede, di autorizzare il trattamento di indennità di mobilità in deroga -  
ai sensi dell’art. 53-ter del decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, convertito, con 
modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96, della Circolare Ministero Lavoro n. 
13 del 27/6/2017, dell’Accordo Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 05.06.2019 - 
in favore dei lavoratori interessati, per il periodo indicato nelle tabelle allegate; 

 

Tutto ciò premesso, formando la premessa parte integrante del presente Atto 

 

DETERMINA 

 

1. ai sensi dell’ art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, convertito, con modificazioni, dalla 
Legge 21 giugno 2017, n.96, della Circolare Ministero Lavoro n. 13 del 27/6/2017 e dell’Accordo 
Quadro Regione Lazio – Parti Sociali del 05.06.2019 e della normativa dettagliatamente indicata in 
premessa, di autorizzare la concessione del trattamento  di mobilità in deroga, a favore dei 
lavoratori di cui alle aziende indicate nei singoli allegati al presente atto costituenti parte integrante 
e sostanziale del medesimo; 

2. di dare atto che sul Fondo Sociale per l’Occupazione e Formazione, di cui all’articolo 18, comma 1, 
lettera a), del decreto legge 29 novembre 2008, n. 185, convertito, con modificazioni, nella legge 28 
gennaio 2009, n. 2, viene imputata l’intera contribuzione figurativa e il trattamento di sostegno al 
reddito spettante al lavoratore calcolato secondo la vigente normativa; 

3. di dare atto che l’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (I.N.P.S.) darà attuazione alle 
procedure e alle verifiche previste dalla normativa; 

4. di pubblicare la presente determinazione, sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, e sul sito 
internet  www.regione.lazio.it al fine di darne adeguata diffusione. 

 
 
 

    Il Direttore  

          Marco Noccioli 



 5 

ALLEGATO 1 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021608 

Data Invio 12/07/2019 

    

Denominazione azienda 2I RETEGAS GRUPPO F2I RETI ITALIA 

Partita IVA / Codice Fiscale 00736240151 

Sede legale - Indirizzo VIA PAOLO DA CANNOBIO 33 

Sede legale - Comune (Prov) MILANO (MILANO) 

Sede operativa - Indirizzo VIA ROMA 50 

Sede operativa - Comune (Prov) FROSINONE (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021608 

Data protocollo ARLL 15/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

NOBILI MASSIMO M 11/02/1959 NBLMSM59B11A269M 22/01/1988 30/06/2014 

 

Pagina  6 / 35



 6 

ALLEGATO 2 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021609 

Data Invio 12/07/2019 

    

Denominazione azienda ARISCOUNT SRL 

Partita IVA / Codice Fiscale 07817650588 

Sede legale - Indirizzo VIA SELPIDIO A MARE 1 

Sede legale - Comune (Prov) ROMA (ROMA) 

Sede operativa - Indirizzo VIA FONTANA DELL' OSTE SNC 

Sede operativa - Comune (Prov) COLLEFERRO (ROMA) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021609 

Data protocollo ARLL 15/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

SCARSELLETTA LOREDANA F 28/04/1982 SCRLDN82D68A269I 01/11/2009 17/12/2015 

 

Pagina  7 / 35



 7 

ALLEGATO 3 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021610 

Data Invio 12/07/2019 

    

Denominazione azienda CIANFROCCA TRASPORTI SRL 

Partita IVA / Codice Fiscale 01225170586 

Sede legale - Indirizzo VIA MOROLENSE 7 

Sede legale - Comune (Prov) SUPINO (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA MOROLENSE 7 

Sede operativa - Comune (Prov) SUPINO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 06/04/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021610 

Data protocollo ARLL 15/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

ZEMBLAKU HAZBI M 01/04/1957 ZMBHZB57D01Z100P 27/12/2000 28/03/2014 

 

Pagina  8 / 35



 8 

ALLEGATO 4 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021611 

Data Invio 12/07/2019 

    

Denominazione azienda KLOPMAN INTERNATIONAL Srl 

Partita IVA / Codice Fiscale 03985530967 

Sede legale - Indirizzo VIA LE LAME 10 

Sede legale - Comune (Prov) FROSINONE (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA LE LAME 10 

Sede operativa - Comune (Prov) FROSINONE (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 24/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021611 

Data protocollo ARLL 15/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

ANTONINI MARIA LUISA F 03/02/1957 NTNMLS57B43E340K 23/05/1977 16/12/2015 

 

Pagina  9 / 35



 9 

ALLEGATO 5 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021612 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021612 

Data protocollo ARLL 15/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

D'ANDREA ALDO M 10/11/1960 DNDLDA60S10L117Z 28/05/1984 01/04/2016 

 

Pagina  10 / 35



 10 

ALLEGATO 6 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021613 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 28/01/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021613 

Data protocollo ARLL 15/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

D'ANGELO TIZIANO M 05/10/1977 DNGTZN77R05H282E 27/07/2004 01/04/2016 

 

Pagina  11 / 35



 11 

ALLEGATO 7 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021614 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021614 

Data protocollo ARLL 15/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

DELLI FICORELLI OMBRETTA F 24/12/1958 DLLMRT58T64H501B 03/10/2007 01/04/2016 

 

Pagina  12 / 35



 12 

ALLEGATO 8 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021615 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021615 

Data protocollo ARLL 15/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

FIOCCO MARCELLO M 02/07/1968 FCCMCL68L02H282B 16/10/1995 01/04/2016 

 

Pagina  13 / 35



 13 

ALLEGATO 9 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021616 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021616 

Data protocollo ARLL 18/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

GIAGNOLI GRAZIANO M 24/06/1959 GGNGZN59H24H282C 07/01/1988 01/04/2016 

 

Pagina  14 / 35



 14 

ALLEGATO 10 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021617 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021617 

Data protocollo ARLL 18/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

GIRALDI AMILCARE M 03/05/1964 GRLMCR64E03C746N 09/01/1989 01/04/2016 

 

Pagina  15 / 35



 15 

ALLEGATO 11 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021618 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021618 

Data protocollo ARLL 18/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

GRIFONI ADELE F 18/08/1960 GRFDLA60M58H282E 12/03/1991 01/04/2016 

 

Pagina  16 / 35



 16 

ALLEGATO 12 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021619 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021619 

Data protocollo ARLL 18/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

GRILLOTTI ROBERTO M 20/02/1968 GRLRRT68B20H282B 05/02/1990 01/04/2016 

 

Pagina  17 / 35



 17 

ALLEGATO 13 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021620 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021620 

Data protocollo ARLL 18/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

LEONCINI ROSELLA F 20/11/1961 LNCRLL61S60H282K 06/07/1989 01/04/2016 

 

Pagina  18 / 35



 18 

ALLEGATO 14 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021621 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda CERVINOTECHNOLOGIES SRL 

Partita IVA / Codice Fiscale 02396470607 

Sede legale - Indirizzo LOC FRATTA ROTONDA 

Sede legale - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo LOC FRATTA ROTONDA 

Sede operativa - Comune (Prov) ANAGNI (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta III proroga 

Num. lavoratori previsti 80 

Periodo dal 05/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021621 

Data protocollo ARLL 31/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

CIANFROCCA MIRCO M 19/12/1981 CNFMRC81T19A123O 01/11/2005 04/03/2014 

 

Pagina  19 / 35



 19 

ALLEGATO 15 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021622 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021622 

Data protocollo ARLL 18/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

LUSTRI FRANCO M 29/07/1970 LSTFNC70L29H282C 11/08/2004 01/04/2016 

 

Pagina  20 / 35



 20 

ALLEGATO 16 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021623 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 09/01/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021623 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

MARINUCCI KATIA F 17/10/1973 MRNKTA73R57A345X 27/03/2000 01/04/2016 

 

Pagina  21 / 35



 21 

ALLEGATO 17 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021624 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021624 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

MOSCONI MANUELA F 13/02/1971 MSCMNL71B53H282J 24/05/1993 01/04/2016 

 

Pagina  22 / 35



 22 

ALLEGATO 18 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021625 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021625 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

PANFILO MAURIZIO M 07/01/1963 PNFMRZ63A07G756X 07/01/1988 01/04/2016 

 

Pagina  23 / 35



 23 

ALLEGATO 19 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021626 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021626 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

PAOLUCCI FABRIZIO M 09/05/1963 PLCFRZ63E09H282A 30/03/1987 01/04/2016 

 

Pagina  24 / 35



 24 

ALLEGATO 20 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021627 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta I proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 06/01/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021627 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

PERA GIANLUCA M 18/09/1971 PREGLC71P18Z103K 02/06/1992 28/12/2015 

 

Pagina  25 / 35



 25 

ALLEGATO 21 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021628 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021628 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

PROIETTI SERGIO M 20/07/1965 PRTSRG65L20H282O 16/04/1987 01/04/2016 

 

Pagina  26 / 35



 26 

ALLEGATO 22 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021629 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021629 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

PROVARONI SANDRO M 06/02/1963 PRVSDR63B06B627K 12/05/1986 01/04/2016 

 

Pagina  27 / 35



 27 

ALLEGATO 23 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021630 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021630 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

SANTILLI LUCIANO M 18/04/1966 SNTLCN66D18C746Y 23/01/1989 01/04/2016 

 

Pagina  28 / 35



 28 

ALLEGATO 24 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021631 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021631 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

SCOPIGNO FABRIZIO M 15/07/1974 SCPFRZ74L15H282P 19/01/2006 01/04/2016 

 

Pagina  29 / 35



 29 

ALLEGATO 25 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021632 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SOLSONICA SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 01007780578 

Sede legale - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede legale - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

Sede operativa - Indirizzo VIALE DELLE SCIENZE 5 

Sede operativa - Comune (Prov) CITTADUCALE (RIETI) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021632 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

TIBERTI VINCENZO M 27/10/1962 TBRVCN62R27H282B 13/06/1985 01/04/2016 

 

Pagina  30 / 35



 30 

ALLEGATO 26 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021633 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda THERMOPACK 2000 S.R.L. 

Partita IVA / Codice Fiscale 01861790606 

Sede legale - Indirizzo LOC  ACQUA AMARA VIA ASSE ATTREZ 

Sede legale - Comune (Prov) FERENTINO (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo LOC  ACQUA AMARA VIA ASSE ATTREZ 

Sede operativa - Comune (Prov) FERENTINO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021633 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

ANTONETTI MARIA PIA F 06/12/1960 NTNMRP60T46E057N 30/07/2007 25/11/2014 

 

Pagina  31 / 35



 31 

ALLEGATO 27 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021634 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SUPERMERCATI PAM SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 00826770059 

Sede legale - Indirizzo VIA S MARCO 

Sede legale - Comune (Prov) VENEZIA (VENEZIA) 

Sede operativa - Indirizzo VIA CASILINA NORD KM 81 

Sede operativa - Comune (Prov) ALATRI (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021634 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

RIVA CLAUDIO M 01/02/1957 RVICLD57B01D810X 11/03/2015 30/11/2016 

 

Pagina  32 / 35



 32 

ALLEGATO 28 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021635 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SUPERMERCATI PAM SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 00826770059 

Sede legale - Indirizzo VIA S MARCO 

Sede legale - Comune (Prov) VENEZIA (VENEZIA) 

Sede operativa - Indirizzo VIA CASILINA NORD KM 81 

Sede operativa - Comune (Prov) ALATRI (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021635 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

MIGNARDI TIZIANA F 08/11/1966 MGNTZN66S48D810X 01/01/2011 30/11/2016 

 

Pagina  33 / 35



 33 

ALLEGATO 29 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021636 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda SISTEMA COMPOSITI S.P.A. 

Partita IVA / Codice Fiscale 01293900153 

Sede legale - Indirizzo VIA CASILINA KM 57 500 

Sede legale - Comune (Prov) PALIANO (FROSINONE) 

Sede operativa - Indirizzo VIA CASILINA KM 57 500 

Sede operativa - Comune (Prov) PALIANO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta Prima concessione 

Num. lavoratori previsti 0 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021636 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

FRACASSA ALESSANDRO M 10/07/1967 FRCLSN67L10H501P 18/04/1990 09/06/2014 

 

Pagina  34 / 35



 34 

ALLEGATO 30 

 

Autorizzazione alla mobilità  in deroga ex Art. 53-ter del  decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, 

convertito, con modificazioni, dalla Legge 21 giugno 2017, n.96 

 

Riepilogo dati richiesta MOBILITA' 

    

Numero domanda OnLine 082019MOBI021637 

Data Invio 15/07/2019 

    

Denominazione azienda ITALIA ALIMENTARI SPA 

Partita IVA / Codice Fiscale 00415710342 

Sede legale - Indirizzo VIA EUROPA 14 

Sede legale - Comune (Prov) BUSSETO (PARMA) 

Sede operativa - Indirizzo CONTRADA CERVINARA 12 

Sede operativa - Comune (Prov) PALIANO (FROSINONE) 

    

Tipo richiesta II proroga 

Num. lavoratori previsti 1 

Periodo dal 10/03/2019 

Periodo al 02/01/2020 

    

    

Riepilogo dati istruttoria MOBILITA' 

    

Stato domanda Positiva ARLL 

Num. protocollo ARLL 082019MOBI021637 

Data protocollo ARLL 17/07/2019 

Iscrizione in lista NO 

    

 

Elenco lavoratori 

 

 

Cognome Nome Sesso Data nascita Codice fiscale Data assunzione Data licenziamento 

DELLA VECCHIA STEFANO M 21/12/1978 DLLSFN78T21A310M 28/06/2004 28/08/2016 

 

Pagina  35 / 35




